ГБОУ СОШ №381 Кировского района

Приказ № 98  от 29.08.2024

В соответствии с подпунктом 3.1. Плана мероприятий по противодействию

коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 №1337,

подпунктом 3.1. Плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Кировского района Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы,

утвержденного  распоряжением администрации Кировского района

Санкт-Петербурга от 13.01.2023 № 96-р, в целях реализации антикоррупционной

политики по противодействию коррупции в государственных учреждениях,

находящихся в ведении администрации Кировского района Санкт-Петербурга  на

2023-2027 годы:

1.Утвердить План работы ГБОУ СОШ №381 по противодействию

коррупции, на 2024-2025 годы (далее - План) согласно приложению.

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных проявлений Машанову К.С.

3. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Машановой К.С заместителя директора по воспитательной работе., Яковлевой Е.В.

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Даниловой О.В.

секретаря ОУ, Махмудовой Е.А. советником директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими объединениями.

4.  Машановой К.С.: в срок до 31.08.2024 обеспечить разработку плана

мероприятий по реализации антикоррупционной политики.

5. Членам комиссии по противодействию коррупции: обеспечить,

реализацию мероприятий Плана.

6. Контроль за выполнением приказа остается за директором школы.

Директор  Чурсина С.А.

Об утверждении Плана работы ГБОУ СОШ

№381 Кировского района

Санкт-Петербурга по противодействию

коррупции

на 2024-2025 год

		2024-09-16T17:09:20+0300
	Чурсина С.А., директор ГБОУ СОШ №381 Кировского района Санкт-Петербурга